
平成２9年12月吉日  

取引先各位 

 

 イーストホームタウン沖縄株式会社 

代表取締役 相澤 和人                                              

 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。さて、このたび、平成 29年 12月 7日より事務所を下記のとおり移転することとなり

ましたので、お知らせいたします。 

これを機会にさらに業務の充実を図り、皆様のご愛顧を得られますようサービス向上を目指して

まいります。今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

【新住所】 

〒901-0613 沖縄県南城市玉城字志堅原 458番地 マルミネマンション 106号室 

TEL 098-949-1184 FAX 098-948-1108 

（電話・FAX番号に変更はございません） 

 

※引っ越し当日（12/7）電話・FAX・メールが一時的に不通となる場合がございます。 

緊急連絡先：090-2422-8643 （相澤和人） 

 

 


